
Bielawa, 23 kwietnia 2020 r. 

IZ.271.31.2020

INFORMACJA O WYBORZE

 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

na zadanie pn. „Budowa Amfiteatru Plenerowego w Bielawie – dokumentacja projektowa”

o wartości  nieprzekraczającej  kwoty  30 000  euro,  określonej  w  art.  4  pkt  8,  wyłączonej  ze stosowania
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r,  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) )

Na przekazane zaproszenie następujący Wykonawcy złożyli swoje oferty i przedstawili następujące warunki
realizacji zamówienia:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto* Uzyskana ilość punktów

1 2 3 4

1. STUDIO IN Dariusz Dymarek, 55-095 
Długołęka, ul. Sienkiewicza 13 NIP 
91113814229, REGON 021625790

72.201,00 Wykonawca wycofał ofertę

2. MAKI ARCHITEKCI SP Z O O, ul. Wesele
6/6, 30-127 Kraków, KRS 0000779278,  
NIP 6772442965REGON 382944587,

110.700,00 80,40

3. INSTAL-TECH Marcin Marzec  
Nowohucka 92A/15, 30-728 Kraków,  
NIP: 8641826620, REGON 292904287 

94.710,00 93,97

4. MACIEJ WOS Pracownia 
Architektoniczna, plac J. Piłsudskiego 9/3,
51-152 Wrocław 

174.660,00 50,96

5. Pikul Architekci, Mikołaj Pikul,  ul. 
Wincentego Witosa 80, 38-Jasło, 
NIP 6852252422, REGON 181091568

135.300,00 65,78

6. Architekt Radosław Guzwski, 02-640  
Warszawa, ul. Woronicza 31/266,
 NIP 9512010940, REGON 511432209

129.100,00 68,94

7. Pracownia Architektów ZEN ul. 
Piotrowicka 95a/5, 40-724 Katowice,
NIP 5881380493, REGON 191821831

89.000,00 100

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:
Pracownia Architektów ZEN ul. Piotrowicka 95a/5, 40-724 Katowice,
NIP 5881380493, REGON 191821831

Sporządziła: Ewa Wnuk

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ  58–260 Bielawa, ul. Piastowska 1, tel. +48 74 83 28 700, fax: +48 74 83 35 838, 
NIP: 882-18-69-602 REGON: 000524950, e-mail: um@um.bielawa.pl, www.bielawa.pl


